КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __________________            с.Тюльково                                        №___
О создании межведомственной

комиссии для оценки жилых помещений

муниципального жилищного фонда
В соответствии  со ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь ст.7 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилого фонда (далее - комиссия).
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению 1.

3. Постановление №22 от 22.05.2013г «О создании межведомственной

комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании администрации Тюльковского сельсовета «Тюльковский вестник».
Глава сельсовета                                                                А.В. Кузьмин
Приложение №1
к Постановлению

администрации Тюльковского

сельсовета  от __________. №___

СОСТАВ
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

муниципального жилищного фонда

	1
	Кузьмин Анатолий Владимирович
	Глава сельсовета – председатель комиссии

	2
	Никонирова Виктория Витальевна
	Главный бухгалтер Тюльковского сельсовета

	3
	Анощенкова Татьяна Дмитриевна
	Главный специалист в области архитектуры и градостроительства в администрации Балахтинского района     (по согласованию)

	4
	Шмидт Владимир Александрович
	Ведущий специалист Новоселовского отдела ФГУП «Ростехинвентаризации»

                                           (по согласованию)

	5
	Киселев Михаил Иванович
	Главный специалист – эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе       (по согласованию)

	6
	Алексеенко Мария Геннадьевна
	И.о. директора МКУ УИЗИЗ администрации Балахтинского района

                                           (по согласованию)